
Број на оглас 85/2024- Јавно претпријатие за изградба одржување реконструкција на 
локални патишта и хидротехнички објекти Нискоградба Охрид  - Охрид

Конечна ранг листа на кандидати од сите фази на селекција:

За работно место:
01. КДР0102Б04018 Раководител на одделение за јавни набавки, Сектор за финансии, 
сметководство и комерција (јавни набавки), (1) извршител(и) 

  Р.бр. Идентификациски код Освоени 
бодови од Прва 
фаза

Освоени 
бодови од 
Втора фаза

Освоени 
бодови од 
Трета фаза

Вкупно 
освоени 
бодови

 1.  13605D1 18.75 39.50 20.00  78.25


